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Mannschaftsdaten und Aufstellungen

1a. SG Hiicker-Aschen 2

Spiellokal: Vereinszentrum am Sportplatz
Bergstr. 54, OT-Hucker-Aschen, 32139 Spenge

MF: Hermann Dieckmann, Gehlenbrink 54, 32139 Spenge
05225-2057, Hermann.Dieckmann@t-online.de

1b. SG Hiicker-Aschen 1

2a. SK Werther

Spiellokal: Biirgerhaus Hager
Engerstralie 122, 33824 Werther (Ortsteil Hager)

Mannschaftsfiihrer: Ridiger Kraetzer
Au dem Niederen Esch 5; 33607 Bielefeld
01578 / 82 555 33; ruediger.kraetzer@gmx.de

2b. SG Enger-Spenge

Spiellokal: DRK Heim Enger (Mathildenstralle 16)

MF: Dirk Niehaus, Pfarrkamp 2, 32130 Enger
05224 — 4511
dirk-niehaus@gmx.de

JW: Rainer Neudorf
WWW.Sg-enger-spenge.com

3a. SG Freibauer Liibbecke

Spiellokal:

Altes Amtsgericht, Gerichtsstr. 5, 32312 Lubbecke
Hintereingang vom Hof benutzen.

Keine Speisen und Getranke!

JW: Walter Hallmann, Arminiusstr. 4, 32312 Libbecke
05741/23 60 92 oder 0162 / 92 70 268
walterhallmann@web.de

MF: siehe Jugendwart

3b. SK Minden

SL: Alte Schule Haverstadt, Widukindstr.1, 32429 Minden

MF / JW: Helmut Scholder, Unterdamm 9B, 32427 Minden
helmut.d.scholder@web.de
0571 580979 oder 01712114439
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Gebhardt,Lars
Braun,Tom-Lukas
Pfeiffer,Lucy
Yildiiz,Arda-Eren

Windmdiiller,Marla
Schneider,Alexander
Vasilenko,Maxim
Heinisch,Luis

Zolotykh,llya
Fiebig,Kai
Holz,Maximilian
Deniz,Ronan
Smolenski,Leon
Ber,Miran
Sahrhage,Colin
Holz,Konstantin
Hladun, Lennox

Thiel,Jonas
Dreiling,Hannes
Kurrek,Nils
Makowe,Paula

Koch,Lennox
Gemel,Katrin
Hotte,Franziska
Schmidt,Inga
Rabe,Jeppe
Teipen,Jarl
Smetan Morales,Jonas
Langert,Selina
Wippermann,lda
Schell,Darja
Luer,Jaron
Doring,Phillip

Plagemann,Lucas
Krumnow,Leon
Haas,Julian
Heineking,Jonas
Maloduschkin, Leon
Marten, Janis
Knau,Alexander

2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2007
2006
2008
2006
2008
2008

2007
2007
2008
2007

2007
2006
2007
2008
2006
2006
2008
2007
2010
2009
2009
2008

2007
2009
2008
2008
2006
2008
2006

763- 2
753 - 2
707- 6
Restp.
998 - 18
912- 14
823- 8
739- 6
1237- 6
1087 - 15
1082 - 12
869- 9
869- 2
758 - 4
726 - 2
774 - 11
778- 3
763- 3
991- 7
745- 1
756 - 2
Restp.
Restp.
778- 1
829- 2
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4a. SC Porta Westfalica 2

Spiellokal: Grundschule Neesen
Mittelfeldstr.8 , 32457 Porta Westfalica

Mannschaftsfiihrer und Jugendwart:

Uwe Schrader, Ellerburger Str. 112, 32457 Porta Westfalica
0571/9719520 bzw 01573/5235935

Email: Elke.Schrader@t-online.de

4b. SC Porta Westfalica 1

Mannschaftsdaten siehe Porta 2

5a. SG Biinde

Spiellokal: ehemalige Altentagesstadte Bliinde-Siidlengern
Max-Planck-Str. 52; 32257 Biinde
Bitte Hintereingang uber den Schulhof benutzen

JW: Christian Brunke, Hans-Bockler-Str. 10, 32257 Biinde
0176 - 470 81 474; chr.brunke@gmail.com

MF: Wolfgang Linnemann, Rosenstr.8, 32584 Léhne
05731-86362; wodo.linnemann@t-online.de

5b. SV Rochade Rédinghausen

Spiellokal:
Haus des Gastes, Pemberville Platz 1, 32289 Rddinghausen

JW: Enno Haas, Weidenbrink 13, 32289 Rédinghausen
0162-915 2062; enno.haas66@gmail.

MF: siehe JW
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Meyer,Alexander
Braun,Vincent
Vogt,Lukas
Amiri,Mohammad
Broshinski,Niklas
Podmelle,Paulo
Amiri,Ahmad
Brauer,Felix
Pratzel,Finn Luca
Pratzel,Collin Maris

Duchstein,Anna
Boje,Brenda
Reipke,Jannis
Kruse,Lukas
Dieckmann,Luna
Krstevska,Viviana
Sarkisjan,Emma
Drews,Mia
Dieckmann,Phibie

Kréger, Tim

Hame, Rony
Johanning,Laurenz
Schuster-Winkelhoff,Mathias
Kellermeyer,Paul-Clemens
Scheffer,Lewin
Fitzek,Nicole

Ali,Mohamad
Eiskamp,Jannik
Kellermeyer,Julian-Heinrich
Kettler,Julian Liam
Morin,Nikita

Léwen,Richard

Pertuch,Ben Marius
Aufderheide,Lenn
Grlibner,Felix
Sturz,Leonard
Niederbroker, Timo
Hinkelmann, Liam
Hinkelmann, Louis
Peitzmann, Silas

2006
2006
2006
2006
2008
2008
2007
2008
2009
2012

2006
2006
2006
2006
2007
2009
2009
2009
2009

2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2009
2010
2006
2007

2006
2006
2006
2006
2007
2010
2007
2008

843- 6
789- 3
1068 - 15
913- 2
773 -
775- 1
1382 - 37
Restp.
777- 6
848 - 2
775- 1
845- 3
761- 9
771- 3
Restp.
758 - 1
Restp.
Restp.
1103 - 22
994 - 11
944 - 5
916- 2
699- 5
Restp.
Restp.
Restp.
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